
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 631 19 de Julho de 2023  PG. 1/3

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 

e-mail : administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 
 

PORTARIA Nº 100/2023 
 

SUMULA:  PRORROGA CONTRATO DE TRABALHO POR 

TEMPO DETERMINADO PSS- PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO. 

  

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do 

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º. Fica prorrogado contrato de Trabalho por Tempo Determinado PSS- Processo 

Seletivo Simplificado, realizado conforme Edital de nº. 001/2021, da funcionária 

Pública abaixo relacionada:  

 

Funcionário(a) Matricula Cargo/Função Data Início e Término 
SIDNEIDE NUNES LIMA 18 TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM/ PSS 
15/07/2023 a 10/01/2024 

 

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na 

data de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 18 de julho de 2023. 

             

  

        ELIEL DOS SANTOS CORREA 

                                                                                     PREFEITO     MUNICIPAL 

 

 

LUIZ CLAUDIO GARCIA  

SECRETARIO MUNICIPAL DE GABINETE 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fslrBM neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 631 19 de Julho de 2023  PG. 2/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 36/2023 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 69/2023 

Objeto: O presente tem por objetivo a aquisição de materiais de construção para atender a demanda 

das Secretarias Municipais. A presente licitação será destinada exclusivamente à participação 

de ME'S, EPP'S E MEI’S, conforme art. 47 e 48 da Lei Complementar nº 123/2006 e 

alterações, Lei Complementar Municipal nº 07/2022 de 01 de julho de 2022 e Decreto 

Municipal nº 26/2023, de 10/02/2023, nas CONTRATAÇÕES PÚBLICAS DE BENS, 

SERVIÇOS E OBRAS e o PROGRAMA DIAMANTE COMPRA AQUI no âmbito da 

administração pública municipal. Julgamento: menor preço, por Item. Modo de Disputa: 

Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 08h30min do dia 02/08/2023. Início da sessão de 

disputa/lances de preços: às 09h00 do dia 02/08/2023. O edital poderá ser obtido através do 

endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal da 

transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar 

Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. 

Informações Telefone (44) 3429-1319 ou pelo e-mail: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 18 de julho de 2023.  

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

 
 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fslrBM neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 631 19 de Julho de 2023  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 35/2023  

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2023 

Objeto: O presente certame tem por objetivo, , aquisição de pães, bolos, sanduíches e salgados 

para suprir as necessidades das Secretarias Municipais. A presente licitação será destinada 

exclusivamente à participação de ME'S, EPP'S E MEI’S, conforme art. 47 e 48 da Lei 

Complementar nº 123/2006 e alterações. Salienta que no Lote 09 – os item será Cota Principal, 

sendo Ampla Concorrência. E no Lote 10 será Cota Reservada, para ME; EPP, e MEI. A presente 

licitação será destinada exclusivamente à participação de ME'S, EPP'S E MEI’S, conforme 

art. 47 e 48 da Lei Complementar nº 123/2006 e alterações, Lei Complementar Municipal nº 

07/2022 de 01 de julho de 2022 e Decreto Municipal nº 26/2023, de 10/02/2023, nas 

CONTRATAÇÕES PÚBLICAS DE BENS, SERVIÇOS E OBRAS e o PROGRAMA 

DIAMANTE COMPRA AQUI no âmbito da administração pública municipal. Julgamento: 

menor preço, por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 

08h30min do dia 01/08/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09h00 do dia 

01/08/2023. O edital poderá ser obtido através do endereço eletrônico 

https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal da 

transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar 

Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. 

Informações Telefone (44) 3429-1319 ou pelo e-mail: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 18 de julho de 2023.  

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

 
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fslrBM neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-07-19T08:32:24-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




